OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ W @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .

@ 341 Hohenthurm - Queis - Star Park - Halle-Btischdorf

gultig ab 01.01.26

Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
Fahrtnummer 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 35
Tarifzone |Verkehrshinweise
Linie 345 aus Landsberg 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04
224 Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (3) ab| 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07
© S8 aus Bitterfeld 05:54 06:49 07:54 08:49 09:54 10:49 11:54 12:49 13:54 14:49 15:54 16:49 17:54 18:49 20:49
Hohenthurm, S-Bahnhof 05:09 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:09
Zwebendorf, Hohenthurmer StraBe 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12
DroyBig, ReuBener Weg (2) 05:13 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13
Klepzig, Anger (1) 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:16
Queis, Neubau (2) 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 21:18
Queis, Am Teich (2) 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:20
Kockwitz, Zum Miihlberg 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22
Queis, Queiser Ring 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:24
Queis, GeltestraBe 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25
Queis, PriemitzstraBe 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:25
210 Halle, OrionstraBe 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:26
Halle, Schaeffler 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:27
Halle, WINTIPAK 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28
Halle, flaconi 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:29
Halle, WegastraBe 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31
Halle, DHL 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:31
Halle, Fiege 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 21:32
Halle, Smart Press Shop 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33
Halle, Radial 05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33
Halle, UralitastraBBe 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:34
Halle, Max-Planck-Ring 05:35 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35
Halle, H.-D.-Genscher-Str. 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 21:36
Halle, Reideburg Siedlung 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:40
Halle, Schonnewitzer StraBe 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:44
Halle, Biischdorf (C) an| 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:46
Linie 7 in Richtung Hbf / Innenstadt 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:50 19:59 21:59

2 : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) i : verkehrt nicht am 24. und 31.12.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ W @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .

@ 341 Hohenthurm - Queis - Star Park - Halle-Btischdorf

gultig ab 01.01.26

Verkehrstage Samstag (auch 24./31.12.)

Fahrtnummer 603 605 607 609 611 613 615 617 619
Tarifzone |Verkehrshinweise i b b

Linie 345 aus Landsberg 05:045 07:04 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
224 Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (3) ab| 05:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
© S8 aus Bitterfeld 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Hohenthurm, S-Bahnhof 05:09 07:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Zwebendorf, Hohenthurmer StraBe 05:12 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
DroyBig, ReuBener Weg (2) 05:13 07:13 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Klepzig, Anger (1) 05:16 07:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Queis, Neubau (2) 05:18 07:18 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Queis, Am Teich (2) 05:20 07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Kockwitz, Zum Miihlberg 05:22 07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Queis, Queiser Ring 05:24 07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Queis, GeltestraBe 05:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Queis, PriemitzstraBe 05:25 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
210 Halle, OrionstraBe 05:26 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
Halle, Schaeffler 05:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Halle, WINTIPAK 05:28 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
Halle, flaconi 05:29 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Halle, WegastraBe 05:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Halle, DHL 05:31 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Halle, Fiege 05:32 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Halle, Smart Press Shop 05:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Halle, Radial 05:33 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33
Halle, UralitastraBBe 05:34 07:34 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
Halle, Max-Planck-Ring 05:35 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Halle, H.-D.-Genscher-Str. 05:36 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36
Halle, Reideburg Siedlung 05:40 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40
Halle, Schonnewitzer StraBe 05:44 07:44 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Halle, Biischdorf (C) an| 05:46 07:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Linie 7 in Richtung Hbf / Innenstadt 05:54 08:09 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:59 21:59

2 : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) i : verkehrt nicht am 24. und 31.12.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ W @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .

@ 341 Halle-Bliischdorf - Star Park - Queis - Hohenthurm

gultig ab 01.01.26

Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
Fahrtnummer 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 40
Tarifzone |Verkehrshinweise
@& Linie 7 aus Richtung Innenstadt / Hbf 05:05 06:11 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:05 19:10 19:55 21:56
210 Halle, Biischdorf (C) ab| 04:12 05:12 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12
Halle, Schonnewitzer StraBe 04:14 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:14
Halle, Reideburg Siedlung 04:17 05:17 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17
Halle, OrionstraBe 04:20 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20
Halle, Schaeffler 04:21 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21
Halle, WINTIPAK 04:22 05:22 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22
Halle, flaconi 04:23 05:23 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23
Halle, WegastraBe 04:25 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25
Halle, DHL 04:25 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25
Halle, Fiege 04:26 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26
Halle, Smart Press Shop 04:27 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27
Halle, Radial 04:27 05:27 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:27
Halle, UralitastraBBe 04:28 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28
Halle, Max-Planck-Ring 04:29 05:29 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29
Halle, H.-D.-Genscher-Str. 04:30 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30
224 Queis, Queiser Ring 04:31 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:31

Queis, Geltestrale 04:32 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32
Queis, PriemitzstraBe 04:32 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32
Kockwitz, Am Teich (1) 04:36 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 22:36
Queis, Am Teich (1) 04:38 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38
Queis, Neubau (1) 04:40 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40
Klepzig, Anger (2) 04:42 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 22:42
DroyBig, ReuBener Weg (1) 04:45 05:45 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45
Zwebendorf, Hohenthurmer StraBe 04:46 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 22:46
Hohenthurm, S-Bahnhof 04:49 05:49 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 22:49

© S8 nach Bitterfeld 05:53 06:57 08:01 10:01 11:06 12:01 13:06 14:01 14:57 16:01 17:06 18:01 18:57 20:01 21:06
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (3) an| 04:51 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 22:51
Linie 345 nach Landsberg 04:56 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56 ¢

2 : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) i : verkehrt nicht am 24. und 31.12.




OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

KaolinstralRe 12
— OBS 0345 / 5552210 1Ticket
www.obs-bus.de @ @ W @

OMNIBUSBETRIEB SAALEKREIS GMBH 06126 Halle (Saale) MDV .

@ 341 Halle-Bliischdorf - Star Park - Queis - Hohenthurm

gultig ab 01.01.26

Verkehrstage Samstag (auch 24./31.12.)
Fahrtnummer 606 608 610 612 614 616 618 620 622
Tarifzone |Verkehrshinweise t i i
Linie 7 aus Richtung Innenstadt / Hbf 06:00 07:56 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:57 21:56
210 Halle, Biischdorf (C) ab| 06:12 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:12
Halle, Schonnewitzer StraBe 06:14 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:14
Halle, Reideburg Siedlung 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17 22:17
Halle, OrionstraBe 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:20
Halle, Schaeffler 06:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:21
Halle, WINTIPAK 06:22 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:22
Halle, flaconi 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:23
Halle, WegastraBe 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
Halle, DHL 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:25
Halle, Fiege 06:26 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 22:26
Halle, Smart Press Shop 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Halle, Radial 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:27
Halle, UralitastraBBe 06:28 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:28
Halle, Max-Planck-Ring 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:29
Halle, H.-D.-Genscher-Str. 06:30 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:30
224 Queis, Queiser Ring 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:31

Queis, GeltestraBe 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Queis, PriemitzstraBe 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32
Kockwitz, Am Teich (1) 06:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 22:36
Queis, Am Teich (1) 06:38 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:38
Queis, Neubau (1) 06:40 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40
Klepzig, Anger (2) 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:42
DroyBig, ReuBener Weg (1) 06:45 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:45
Zwebendorf, Hohenthurmer StraBBe 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 22:46
Hohenthurm, S-Bahnhof 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

© S8 nach Bitterfeld 06:57 11:06 13:06 14:57 17:06 18:57 21:06
Hohenthurm, Alte BahnhofstraBe (3) an| 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51
Linie 345 nach Landsberg 22:56%

2 : Rufbus: Tel. 0345/ 555 22 10 (Mo-Sa 6-18 Uhr, ausgenommen 24./31.12., mind. 1 h im Voraus) i : verkehrt nicht am 24. und 31.12.




